
Rangliste «Sektionswettkampf-Freundschaftsschiessen»

Rang Punkte Verein PflichtTeiln.Total

Freundschaftsschiessen 2010
19. Juni 2010 Altnau, Buchackern & Hagenwil - Muolen

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Altnau & Umgebung Kleinkalib1 97.714 711684
Buchackern Sportschützen2 97.545 11181073
Hagenwil - Muolen Kleinkaliber3 94.833 68569
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Rangliste «Festsieger»

Rang Punkte Jg 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 S1 S2 ZuSchützeaufg. Kranz

Freundschaftsschiessen 2010
19. Juni 2010 Altnau, Buchackern & Hagenwil - Muolen

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 199 1978 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 100 99Brüllmann Martin, Altnau & Umgebun
2 198 1955 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 100 98Zihlmann Urs, Buchackern Sportsch
3 198 1962 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 99 99Zihlmann Beat, Buchackern Sportsch
4 197 1953 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 98 99Tschanen Heinz, Buchackern Sports
5 197 1975 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 98 99Mäder Thomas, Buchackern Sportsc
6 197 1948 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 97 100Stachel Josef, Altnau & Umgebung K
7 196 1952 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 97 99Burch Rita, Buchackern Sportschütz
8 195 1964 16 3 1 0 0 0 0 0 0 0 97 98Gremlich Daniel, Buchackern Sports
9 195 1983 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 96 99Hüppi Marlen, Buchackern Sportschü

10 195 1962 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 97 98Messerli Monika, Buchackern Sports
11 194 1996 16 2 2 0 0 0 0 0 0 0 96 98Sager Daniel, Hagenwil - Muolen Klei
12 194 1981 14 6 0 0 0 0 0 0 0 0 98 96Schilliger Marcel, Buchackern Sports
13 194 1946 16 2 2 0 0 0 0 0 0 0 99 95Stachel Anton, Altnau & Umgebung 
14 194 1938 14 6 0 0 0 0 0 0 0 0 96 98Huber Albert, Altnau & Umgebung Kl
15 193 1994 14 5 1 0 0 0 0 0 0 0 99 94Zingg Roy, Altnau & Umgebung Klein
16 193 1963 14 5 1 0 0 0 0 0 0 0 97 96Halter Jakob, Buchackern Sportschüt
17 193 1989 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 96 97Stäheli Stefan, Buchackern Sportsch
18 192 1994 13 6 1 0 0 0 0 0 0 0 97 95Seeger Sarah, Altnau & Umgebung K
19 191 1965 14 3 3 0 0 0 0 0 0 0 95 96Hämmerle Yvette, Hagenwil - Muolen
20 190 1943 11 8 1 0 0 0 0 0 0 0 95 95Brugger Peter, Buchackern Sportsch
21 190 1942 11 8 1 0 0 0 0 0 0 0 96 94Hämmerle Charles, Hagenwil - Muol
22 190 1973 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 94 96Breitenmoser Beatrice, Hagenwil - M
23 189 1953 11 7 2 0 0 0 0 0 0 0 94 95Graf Andreas, Hagenwil - Muolen Kle
24 189 1959 11 7 2 0 0 0 0 0 0 0 96 93Stäheli Marlies, Altnau & Umgebung 
25 189 1928 11 7 2 0 0 0 0 0 0 0 92 97Spengler Walter, Altnau & Umgebun
26 189 1968 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0 95 94Moser Ursula, Altnau & Umgebung K
27 188 1962 10 8 2 0 0 0 0 0 0 0 94 94Hug Roger, Hagenwil - Muolen Klein
28 188 1959 10 8 2 0 0 0 0 0 0 0 96 92Suter Sonja, Buchackern Sportschüt
29 186 1970 9 9 1 1 0 0 0 0 0 0 91 95Hämmerle Jeanette, Hagenwil - Muol
30 185 1952 8 9 3 0 0 0 0 0 0 0 95 90Baumann Eugen, Buchackern Sports
31 185 1993 8 9 3 0 0 0 0 0 0 0 93 92Tanner Raffael, Buchackern Sportsc
32 185 1923 8 9 3 0 0 0 0 0 0 0 91 94Angehrn Bernhard, Hagenwil - Muole
33 184 1946 9 6 5 0 0 0 0 0 0 0 92 92Brugger Vreni, Buchackern Sportsch
34 184 1969 8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 93 91Boulatova Lilia, Altnau & Umgebung 
35 183 1941 8 8 3 1 0 0 0 0 0 0 90 93Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebung Kl
36 181 1994 7 9 2 2 0 0 0 0 0 0 86 95Löpfe Philip, Buchackern Sportschüt
37 175 1936 2 11 7 0 0 0 0 0 0 0 88 87Zeberli Franz, Buchackern Sportschü
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«Vereinsresultate»

Altnau & Umgebung Kleinkaliberschützen

Freundschaftsschiessen 2010
19. Juni 2010 Altnau, Buchackern & Hagenwil - Muolen

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Brüllmann Martin, 1978 0 0 099100 0 0 0
Stachel Anton, 1946 0 0 09599 0 0 0
Zingg Roy, 1994 0 0 09499 0 0 0
Seeger Sarah, 1994 0 0 09597 0 0 0
Stachel Josef, 1948 0 0 010097 0 0 0
Huber Albert, 1938 0 0 09896 0 0 0
Stäheli Marlies, 1959 0 0 09396 0 0 0
Moser Ursula, 1968 0 0 09495 0 0 0
Boulatova Lilia, 1969 0 0 09193 0 0 0
Spengler Walter, 1928 0 0 09792 0 0 0
Pfiffner Trudi, 1941 0 0 09390 0 0 0

1 97.714 7116842. Kategorie

Sektionswettkampf-Freundschaftsschiessen
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Buchackern Sportschützen

Freundschaftsschiessen 2010
19. Juni 2010 Altnau, Buchackern & Hagenwil - Muolen

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Zihlmann Urs, 1955 0 0 098100 0 0 0
Zihlmann Beat, 1962 0 0 09999 0 0 0
Mäder Thomas, 1975 0 0 09998 0 0 0
Schilliger Marcel, 1981 0 0 09698 0 0 0
Tschanen Heinz, 1953 0 0 09998 0 0 0
Burch Rita, 1952 0 0 09997 0 0 0
Gremlich Daniel, 1964 0 0 09897 0 0 0
Halter Jakob, 1963 0 0 09697 0 0 0
Messerli Monika, 1962 0 0 09897 0 0 0
Hüppi Marlen, 1983 0 0 09996 0 0 0
Stäheli Stefan, 1989 0 0 09796 0 0 0
Suter Sonja, 1959 0 0 09296 0 0 0
Baumann Eugen, 1952 0 0 09095 0 0 0
Brugger Peter, 1943 0 0 09595 0 0 0
Tanner Raffael, 1993 0 0 09293 0 0 0
Brugger Vreni, 1946 0 0 09292 0 0 0
Zeberli Franz, 1936 0 0 08788 0 0 0
Löpfe Philip, 1994 0 0 09586 0 0 0

2 97.545 111810731. Kategorie

Sektionswettkampf-Freundschaftsschiessen
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Hagenwil - Muolen Kleinkaliberschützen

Freundschaftsschiessen 2010
19. Juni 2010 Altnau, Buchackern & Hagenwil - Muolen

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Hämmerle Charles, 1942 0 0 09496 0 0 0
Sager Daniel, 1996 0 0 09896 0 0 0
Hämmerle Yvette, 1965 0 0 09695 0 0 0
Breitenmoser Beatrice, 1973 0 0 09694 0 0 0
Graf Andreas, 1953 0 0 09594 0 0 0
Hug Roger, 1962 0 0 09494 0 0 0
Angehrn Bernhard, 1923 0 0 09491 0 0 0
Hämmerle Jeanette, 1970 0 0 09591 0 0 0

3 94.833 685692. Kategorie

Sektionswettkampf-Freundschaftsschiessen
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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Rangliste «Stich 1 - Sektion»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg Zu

Freundschaftsschiessen 2010
19. Juni 2010 Altnau, Buchackern & Hagenwil - Muolen

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Zihlmann Urs, Buchackern Spor1 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01955
Brüllmann Martin, Altnau & Umg2 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01978
Zihlmann Beat, Buchackern Sp3 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01962
Zingg Roy, Altnau & Umgebung 4 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01994
Stachel Anton, Altnau & Umgeb5 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01946
Tschanen Heinz, Buchackern S6 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01953
Mäder Thomas, Buchackern Sp7 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01975
Schilliger Marcel, Buchackern S8 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01981
Halter Jakob, Buchackern Sport9 97 8 1 1 0 0 0 0 0 0 01963
Stachel Josef, Altnau & Umgeb10 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01948
Gremlich Daniel, Buchackern S11 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01964
Seeger Sarah, Altnau & Umgeb12 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01994
Burch Rita, Buchackern Sportsc13 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01952
Messerli Monika, Buchackern S14 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01962
Hüppi Marlen, Buchackern Spor15 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01983
Stäheli Stefan, Buchackern Spo16 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01989
Suter Sonja, Buchackern Sports17 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01959
Sager Daniel, Hagenwil - Muole18 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01996
Huber Albert, Altnau & Umgebu19 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01938
Hämmerle Charles, Hagenwil - 20 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01942
Stäheli Marlies, Altnau & Umge21 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01959
Brugger Peter, Buchackern Spo22 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01943
Baumann Eugen, Buchackern S23 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01952
Hämmerle Yvette, Hagenwil - M24 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01965
Moser Ursula, Altnau & Umgeb25 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01968
Hug Roger, Hagenwil - Muolen 26 94 6 2 2 0 0 0 0 0 0 01962
Graf Andreas, Hagenwil - Muole27 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01953
Breitenmoser Beatrice, Hagenwi28 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01973
Boulatova Lilia, Altnau & Umgeb29 93 5 3 2 0 0 0 0 0 0 01969
Tanner Raffael, Buchackern Sp30 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01993
Brugger Vreni, Buchackern Spo31 92 5 2 3 0 0 0 0 0 0 01946
Spengler Walter, Altnau & Umg32 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 01928
Hämmerle Jeanette, Hagenwil - 33 91 4 4 1 1 0 0 0 0 0 01970
Angehrn Bernhard, Hagenwil - 34 91 4 3 3 0 0 0 0 0 0 01923
Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebu35 90 4 3 2 1 0 0 0 0 0 01941
Zeberli Franz, Buchackern Spor36 88 1 6 3 0 0 0 0 0 0 01936
Löpfe Philip, Buchackern Sports37 86 2 4 2 2 0 0 0 0 0 01994
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Rangliste «Stich 2 - Freundschaftsschiessen»

Rang Punkte Schützeaufg. Jg 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 S3 S4 Zu

Freundschaftsschiessen 2010
19. Juni 2010 Altnau, Buchackern & Hagenwil - Muolen

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Stachel Josef Altnau & Umgebu1 100 1948 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tschanen Heinz Buchackern Sp2 99 1953 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zihlmann Beat Buchackern Spo3 99 1962 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mäder Thomas Buchackern Sp4 99 1975 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hüppi Marlen Buchackern Sport5 99 1983 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Burch Rita Buchackern Sportsc6 99 1952 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brüllmann Martin Altnau & Umg7 99 1978 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gremlich Daniel Buchackern Sp8 98 1964 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zihlmann Urs Buchackern Sport9 98 1955 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sager Daniel Hagenwil - Muolen10 98 1996 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Huber Albert Altnau & Umgebun11 98 1938 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Messerli Monika Buchackern Sp12 98 1962 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stäheli Stefan Buchackern Spor13 97 1989 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spengler Walter Altnau & Umge14 97 1928 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Halter Jakob Buchackern Sport15 96 1963 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schilliger Marcel Buchackern S16 96 1981 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hämmerle Yvette Hagenwil - M17 96 1965 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Breitenmoser Beatrice Hagenwil18 96 1973 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Graf Andreas Hagenwil - Muole19 95 1953 7 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Seeger Sarah Altnau & Umgebu20 95 1994 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brugger Peter Buchackern Spor21 95 1943 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Löpfe Philip Buchackern Sports22 95 1994 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stachel Anton Altnau & Umgebu23 95 1946 7 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hämmerle Jeanette Hagenwil - 24 95 1970 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zingg Roy Altnau & Umgebung 25 94 1994 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hug Roger Hagenwil - Muolen K26 94 1962 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hämmerle Charles Hagenwil - 27 94 1942 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moser Ursula Altnau & Umgebu28 94 1968 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Angehrn Bernhard Hagenwil - M29 94 1923 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stäheli Marlies Altnau & Umgeb30 93 1959 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pfiffner Trudi Altnau & Umgebu31 93 1941 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brugger Vreni Buchackern Spor32 92 1946 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tanner Raffael Buchackern Spo33 92 1993 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Suter Sonja Buchackern Sports34 92 1959 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boulatova Lilia Altnau & Umgeb35 91 1969 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baumann Eugen Buchackern S36 90 1952 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zeberli Franz Buchackern Sport37 87 1936 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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